
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 4/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 97/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 2020-2021 κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 33 του Ν. 4713/2020 
(Α΄147). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Φεβρουαρίου 2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε με τη 
διαδικασία της τηλεδιάσκεψης σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 
(ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης 
του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 
του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/35147/653/12-2-2021 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαδόπουλος 
Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 
6) Κουρτίδης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό 
μέλος, 8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος 
μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
αν και κλήθηκε νόμιμα. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 97: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας 
με το υπ’ αριθμ. ΠΑΜΘ/ΔΑΠΚ/30241/350/11-2-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την υπ΄ αριθμ. 50025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018) με θέμα «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων 
από τις Περιφέρειες». 

6. Το Ν.4713/2020 (ΦΕΚ 147Α΄ 29-7-2020) «Εκσυγχρονισμός της ιδιωτικής εκπαίδευσης και άλλες 
επείγουσες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.» και συγκεκριμένα την 
παρ. 3 του άρθρου 33 σύμφωνα με την οποία «Οι δαπάνες μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων, 
που αφορούν και πραγματοποιούνται μέχρι και το σχολικό έτος 2020-2021, καταβάλλονται νόμιμα μέχρι 
τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μεταφοράς, εφόσον ο οικείος Περιφερειάρχης βεβαιώνει με σχετική 
πράξη του την εκτέλεση της μεταφοράς των μαθητών και εφόσον το ύψος της σχετικής δαπάνης είναι 
σύμφωνο με την απόφαση ανάθεσης της οικείας Οικονομικής Επιτροπής.» 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



7. Τις υπ’ αριθ. 865/2019, 978/2019 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που 
αφορούν την έγκριση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας& Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 
Καβάλας για το σχολικό έτος 2019-2020. 

8. Τα αριθμ. Φ.27/5061/24-09-2020 «Αίτημα για συνοδό σε δρομολόγιο μεταφοράς μαθητών 1ου Ειδικού 
ΔΣ Καβάλας», Φ.27/5873/11-11-2020 «Αίτημα μεταφοράς μαθητή 1ου Ειδικού ΝΓ Καβάλας», 
Φ.27/4896/17-9-2020 «Αίτημα μεταφοράς μαθητή με ταξί ΔΣ Ζυγού», Φ.27/5344/9-10-2020 «Αίτημα 
μεταφοράς μαθητή 1ου Ειδικού ΔΣ Καβάλας», Φ.27/5781/5-11-2020 «Αίτημα μεταφοράς μαθητή 1ου 
Ειδικού ΔΣ Καβάλας», Φ.27/156/12-1-2021 «Αίτημα τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητή 
1ου Ειδικού ΔΣ Καβάλας», Φ.27/5417/14-10-2020 «Αίτημα μεταφοράς νηπίων με ταξί  1ου ΝΓ 
Ελευθερούπολης», Φ.27/5804/5-11-2020 «Μετακίνηση νηπίου 1ου ΝΓ Ελευθερούπολης», Φ.27/5305/8-
10-2020 «Αίτημα μεταφοράς νηπίου με ταξί», Φ.27/5454/16-10-2020 «Αίτημα μεταφοράς νηπίου με 
ταξί», Φ.27/4573/4-9-2020 «Αίτημα μεταφοράς νηπίων», Φ.27/4949/21-09-2020 «Αίτημα μεταφοράς 
μαθητή με ταξί Δ.Σ. Γραβούνας», Φ.27/4657/9-9-2020 «Αίτημα μεταφοράς νηπίων», Φ.27/220/14-01-
2021 «Αίτημα τροποποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητή 1ου Ειδικού Δ.Σ. Καβάλας» και 
Φ.27/579/5-2-2021 «Αίτημα μεταφοράς μαθητή του 1ου ΔΣ Ελευθερούπολης» έγγραφα της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Καβάλας.  

9. Τα αριθμ. 9199/Φ.27.4/30-09-2020, 9202/Φ.27.4/1-10-2020, 9201/Φ27.4/1-10-2020 και 954/Φ27.4/8-
2-2021 «Μεταφορά μαθητών» έγγραφα της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. 

10. Τα αριθμ. 02/8466/20-1-2021, 02/6961/18-12-2020, 02/6962/10-11-2020, 02/7001/16-11-2020, 
8945/200/22-1-2021, 2105/34/20-1-2021, 02/7030/6-11-2020,  182764/7781/29-12-2020, 02/8956/14-
12-2020, 175149/7534/3-2-2021, 174914/7533/23-12-2020, 128747/724/5-2-2021 και 197666/8328/9-
2-2021   «Εκτίμηση αποστάσεων δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών»  έγγραφα της Δ/νσης 
Τεχνικών έργων της Π.Ε.  Καβάλας. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση εκτέλεσης των δρομολογίων για την μεταφορά μαθητών της Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 
2020-2021 κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 33 του Ν. 4713/2020 (Α΄147). 
 
Τα δρομολόγια αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα «Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 33 του Ν. 4713/2020 (Α΄147), Σχολικού έτους 2020-2021». Ο πίνακας 
«Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών, κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 33 του Ν. 4713/2020 
(Α΄147), Σχολικού έτους 2020-2021» σύμφωνα τα επικαιροποιημένα στοιχεία μαθητών των σχολικών 
μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας που προέκυψαν με την έναρξη 
της σχολικής χρονιάς 2020-2021 διαμορφώθηκε ως εξής:      
 
Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την εκτέλεση των δρομολόγιων για την μεταφορά μαθητών της Π.Ε. Καβάλας σχολικού έτους 2020-
2021 κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 33 του Ν. 4713/2020 (Α΄147). 
Τα δρομολόγια αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα «Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 33 του Ν. 4713/2020 (Α΄147), Σχολικού έτους 2020-2021». Ο πίνακας 
«Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών, κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 33 του Ν. 4713/2020 
(Α΄147), Σχολικού έτους 2020-2021» σύμφωνα τα επικαιροποιημένα στοιχεία μαθητών των σχολικών 
μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Καβάλας που προέκυψαν με την έναρξη 
της σχολικής χρονιάς 2020-2021 διαμορφώθηκε ως εξής:      
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



Πίνακας Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών  Π. Ε. Καβάλας κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 33 του N. 4713/2020 (ΦΕΚ 147 
Α΄), Σχολικού Έτους 2020-2021. 

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΙΛΙΟΜΕΤ
ΡΑ ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

[ΚΥΑ] 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡ
ΗΣΙΩΣ) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜ
ΗΣ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 
ΤΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟ
Υ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01  
ΜΕΤΑΒΑΣΗ  

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ-
ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΚΑΔΜΟΥ 38-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 51,69 59,27 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 58,085 58,08 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας.  

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΜΕΧΡΙ 2-10-2020

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- ΚΑΔΜΟΥ 
38-ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 
ΠΟΔΟΧΩΡΙ 

3 Ταξί 44,00 51,47 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 50,441 50,44 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας,  από 
5-10-2020 μαθητής του 
Ειδικού σχολείου  από τον 
Ακροπόταμο εγγραφή στο 
ολοήμερο τμήμα του 
σχολείου και επιστρέφει  με 
αυτό το δρομολόγιο. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΚΑ-Τ01 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00    

ΑΠΟ  5-10-2020 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- ΚΑΔΜΟΥ 
38-ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 
ΠΟΔΟΧΩΡΙ- 
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΣ  

4 Ταξί 49,30 56,78 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 55,644 55,64 

2 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΕΕΓ-Λ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ –
ΚΑΒΑΛΑ-ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
4-ΑΤΤΙΚΗΣ 7-
ΠΡΑΞΙΤΕΛΟ 
ΥΣ 14Α-ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
2-ΚΑΔΜΟΥ 42-ΓΚΟΥΡΑ 
25-ΕΕΕ-Γ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

8 Μικρό  
Λεωφορείο 

35,45 72,46 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 71,011 71,01 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης και το 
9199/Φ.27.4 έγγραφο  της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας και τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών  μονάδων.  ΕΕΕΓ-Λ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00   

ΚΑΒΑΛΑ-ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ-ΓΚΟΥΡΑ 25-
ΚΑΔΜΟΥ 42- ΑΓΙΟΥ 

7 Μικρό  
Λεωφορείο 

30,60 61,09 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 59,868 59,87 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



ΠΑΥΛΟΥ 2 
ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 14Α-
ΑΤΤΙΚΗΣ 7-
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ 

1 Ταξί 26,30 34,15 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 33,467 33,47 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02  
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ  

ΕΕΕΓ-Λ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΚΑΒΑΛΑ-
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4-
ΑΤΤΙΚΗΣ 7-
ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ 14Α-
ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 2-
ΚΑΔΜΟΥ 42-ΓΚΟΥΡΑ 
25-ΕΕΕ-Γ-Λ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 Μικρό  
Λεωφορείο 32,55 66,77 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 65,435 130,87 

Όταν με το δρομολόγιο 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές του ΕΕΕΓ-Λ 
Καβάλας. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΚΑ-Τ02  
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ  
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ –
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 26,30 34,15 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 33,467 66,93 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο  
μαθητής  του Ειδικού 
Σχολείου Καβάλας. 

3 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- 
ΚΑΒΑΛΑ-  
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 10-      
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 20,90 29,01 1  ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 26,979 26,98 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΜΕΧΡΙ  
2-10-2020 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ-
ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟ 

4 Ταξί 51,85 58,89 1  ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 54,768 54,77 

 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας  από 
5-10-2020 μαθητής του 
Ειδικού σχολείου  από τον 
Ακροπόταμο εγγραφή στο 
ολοήμερο τμήμα του 
σχολείου και επιστρέφει  με 
το ΚΑ-Τ01 δρομολόγιο. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΑΠΟ 
5-10-2020 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ 

3 Ταξί 39,85 47,36 1  ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 44,045 44,04 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 ΚΑ-Τ03 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 
ΑΠΟ 20-11-            

2020 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΙΑΣ 15 -
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΣΟΡΟΠΗ 

4 Ταξί 42,10 50,46 1  ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ   
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 46,928 46,93 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5873/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας που 
αφορά μετεγγραφή μαθητή 
στο Ειδικό σχολείο 
Καβάλας. 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΤΣΑ-ΠΑΛΗΟ-
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 29,17 37,50 2 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 11 33,375 66,75 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

 

5 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ν/Γ ΚΑΙ ΔΣ 
ΖΥΓΟΥ 

17 ΚΑ-Τ05 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ 
-ΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΚΡΗΝΙΔΕΣ- ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 Μικρό  
Λεωφορείο 

36,75 63,51 2 ΒΑΡΚΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

44 35,566 71,13 

Σύμφωνα με τα αριθμ.     
Φ. 27/5061/2020 και           
Φ. 27/4896/2020 έγγραφα  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών  μονάδων. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

17 ΚΑ-Τ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΟΙ- ΚΡΗΝΙΔΕΣ 
-ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 24,45 31,87 2 ΒΑΡΚΑΡΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

44 17,847 35,69 

Όταν με το δρομολόγιο 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές του Ειδικού 
Σχολείου Καβάλας. 

Ν/Γ ΚΑΙ ΔΣ 
ΖΥΓΟΥ 

17 ΚΑ-Τ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

Ν/Γ ΚΑΙ ΔΣ 
ΖΥΓΟΥ 

ΠΑΛΑΙΑ ΚΑΒΑΛΑ-ΖΥΓΟ  2 Ταξί 6,29 13,77 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 44 7,711 15,42 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές  Δ.Σ. και Ν/Γ 
Ζυγού. 

6 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 23-12-
2020 

ΛΥΔΙΑ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ-
ΚΑΒΑΛΑ- 16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 23,47 31,66 1 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 46 17,096 17,10 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας.  

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΜΕΧΡΙ 23-12-
2020 

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ- ΛΥΔΙΑ 

2 Ταξί 23,47 31,66 1 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

46 17,096 17,10 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΟ 11-1-2021

ΛΥΔΙΑ-ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ-
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ- 
ΚΑΒΑΛΑ- 16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 23,47 31,66 1 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

46 17,096 17,10 
Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/220/2021 έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας λόγω μετακόμισης 
μαθητή στον Αμυγδαλεώνα 
Καβάλας. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΚΑ-Τ06 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΑΠΟ 11-1-2021

ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑΣ- 
ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ- ΛΥΔΙΑ 

3 Ταξί 23,47 31,66 1 ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 46 17,096 17,10 

7 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

19 ΚΑ-Τ07 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 30,27 36,80 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 41,164 82,33 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας. 

8 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

20 ΚΑ-Τ08 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 Ταξί 23,27 31,16 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 35,637 71,27 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

9 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΜΕΧΡΙ  
6-10-2020 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-ΑΓΙΑΣΜΑ -
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 37,48 44,96 1   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 42,712 42,71 
Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας. 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΜΕΧΡΙ  
6-10-2020  

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-
ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

3 Ταξί 37,50 44,99 1 
  ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 5 42,741 42,74 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΑΠΟ 
 7-10-2020 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΑΓΙΑΣΜΑ -ΚΑΒΑΛΑ-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 44,50 51,98 1 
  ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 5 49,381 49,38 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5344/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας που 
αφορά μετεγγραφή μαθητή 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21-ΚΑ-Τ09 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΟ 
 7-10-2020 

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ-
ΚΕΡΑΜΩΤΗ 

4 Ταξί 41,10 48,47 1   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 5 46,047 46,05 

από το Χρυσοχώρι στο 
Ειδικό σχολείο Καβάλας. 

10 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ   

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ- ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 26,25 32,54 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 31,889 31,89 
Σύμφωνα με τα αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 και 
27/5781/2020 έγγραφα  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας. 
 
 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΜΕΧΡΙ 23-12-
2020 

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

2 Ταξί 25,90 32,56 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 31,909 31,91 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 

ΜΕΧΡΙ 23-12-
2020 

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ –ΓΡΑΒΟΥΝΑ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΑΓΙΑΣΜΑ 

4 Ταξί 39,68 46,53 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 45,599 45,60 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13:00 

ΑΠΟ 11-1-2021

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

3 Ταξί 25,90 32,56 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 31,909 31,91 
Σύμφωνα με τα αριθμ. Φ. 
27/156/2021 έγγραφο της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας ο μαθητής  από 
την Χρυσούπολη  από 11-
1-2021 διέκοψε την 
φοίτηση του  στο 
ολοήμερο τμήμα του 
σχολείου και επιστρέφει με 
το δρομολόγιο στις 13:00.  

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΚΑ-Τ10 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16:00 
ΑΠΟ 11-1-

2021 

ΚΑΒΑΛΑ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ –ΓΡΑΒΟΥΝΑ- 
ΑΓΙΑΣΜΑ 

3 Ταξί 32,40 38,21 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 37,446 37,45 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΚΑ-Τ11 

ΚΑΒΑΛΑ-ΦΡΥΓΙΑΣ 70 
ΚΑΙ 48-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
32-ΚΟΔΡΟΥ 25- - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 Ταξί 10,04 18,91 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 11,157 22,31 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

12 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ                          
5ο Δ.Σ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 15-
ΜΗΔΕΙΑΣ 36- 5ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ -1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 Ταξί 6,70 14,94 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 8,815 8,81 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5873/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τα 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



5ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΜΗΔΕΙΑΣ 36- 
5ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  1 Ταξί 0,9 8,40 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 4,956 4,96 

επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 
ΜΟΝΟ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 15-  1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 6,3 14,40 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 8,496 8,50 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο 
μαθητής του Ειδικού 
Σχολείου  Καβάλας. 

5ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΑ-Τ12 
ΜΟΝΟ  ΓΙΑ 
ΤΟ 5ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΜΗΔΕΙΑΣ 36- 
5ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  1 Ταξί 0,9 8,40 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 4,956 9,91 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο 
μαθητής του 5ου Δ.Σ.  
Καβάλας. 

13 

1ο ΝΓ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ) 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 ΚΑ-Τ13 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ –
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 Ταξί 55,40 62,19 1   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4 59,702 59,70 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5417/2020 έγγραφο της 
Δ/νσης  Π/θμιας και  το 
9199/Φ.27.4 έγγραφο  της 
Δ/νσης  Δ/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας.  

ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 ΚΑ-Τ13 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ         

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ- 
ΠΟΔΟΧΩΡΙ 

4 Ταξί 55,40 62,19 1   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4 59,702 59,70 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5804/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας  όταν το 
ωρολόγιο πρόγραμμα του 
ΕΕΕΕΚ Καβάλας είναι 
εξάωρο ο χρόνος αναμονής 
του μαθητή στο Ν/Γ 
Ελευθερούπολης είναι 
πάνω από 1 ώρα και 
σύμφωνα με την ΚΥΑ 
50025/2018 η επιστροφή 
γίνεται ξεχωριστά για τα 
δύο σχολεία. 

1ο ΝΓ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ) 

26 ΚΑ-Τ13 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ  1ο ΝΓ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ- 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ – 1 Ταξί 14,60 22,06 1   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4 21,178 21,18 

1ο ΝΓ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ) 

26 ΚΑ-Τ13 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙ-
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ –
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-  ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 Ταξί 55,40 62,19 2   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4 59,702 119,40 

Όταν το ωρολόγιο 
πρόγραμμα του ΕΕΕΕΚ 
Καβάλας είναι πεντάωρο  με 
το δρομολόγιο της 
επιστροφής εξυπηρετούνται 
και οι δύο σχολικές μονάδες. 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 ΚΑ-Τ13 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ         

ΠΟΔΟΧΩΡΙ- 
ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-  ΕΕΕΕΚ 

4 Ταξί 55,40 62,19 2   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4 59,702 119,40 

Όταν με το δρομολόγιο 
μεταφέρονται μόνο οι 
μαθητές του ΕΕΕΕΚ Καβάλας. 

1ο ΝΓ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

26 ΚΑ-Τ13 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ   1ο ΝΓ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ –
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 14,60 22,06 2   ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4 21,178 42,36 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο 
μαθητής του τμήμα ένταξης 
του 1ου Ν/Γ Ελευθερούπολης. 

14 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 27 ΚΑ-Τ14 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
-ΖΥΓΟΣ- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 Ταξί 29,63 37,98 2 
ΣΑΡΡΙΔΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 27 27,725 55,45 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 29 ΚΑ-Τ15 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 15-
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 39-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ –Ε ΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 39,30 48,59 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 47,618 95,24 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

16 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 30 ΚΑ-Τ16 

ΚΑΒΑΛΑ- ΟΜΟΝΟΙΑΣ 
127-ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ  5- 
ΚΑΝΙΓΓΟΣ 34-ΚΟΧΡΑΝ 
23-ΝΟΡΜΑΝ 22- ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 Ταξί 
ΑΜΕΑ 

12,52 20,82 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 22 16,240 32,48 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

17 
Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ  37 ΚΑ-20  

ΓΑΛΗΨΟΣ-
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ- 
ΔΩΜΑΤΙΑ- 
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ-ΚΑΒΑΛΑ- 
ΕΕΕΓ–Λ  

4 Ταξί 52,76 59,45 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6 55,883 111,77 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

18 
Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 38 ΚΑ-Τ21 

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ-Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΣ-ΠΑΛΑΙΟ 
ΤΣΙΦΛΙΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ-7ης 

ΜΕΡΑΡΧΕΙΑΣ 61-16ης 

ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 25-
ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 Μικρό  
Λεωφορείο 27,04 59,29 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 58,104 116,21 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας . 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



19 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 39 ΚΑ-Τ22 

ΚΡΗΝΙΔΕΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 Ταξί 23,00 31,16 2 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 29,602 59,20 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

20 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 40 ΚΑ-Τ23 

ΠΥΡΓΟΧΩΡΙ-ΑΥΛΗ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΥΑΓΟΡΑ 7-
ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 29-ΕΕΕΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 Μικρό  
Λεωφορείο 29,50 54,90 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 53,802 107,60 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας . 

21 Ε.Ε.Ε.Γ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 41 ΚΑ-Τ24  

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ- ΕΕΕΓ–Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 Ταξί 34,80 41,59 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 40,758 81,52 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

22 Ε.Ε.Ε.Γ.-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 42 ΚΑ-Τ25 

ΞΑΝΘΗ (ΜΙΑΟΥΛΗ 
29)-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ-
ΚΑΒΑΛΑ-ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ- ΚΡΗΤΗΣ 
3- ΕΕΕΓ–Λ ΚΑΒΑΛΑΣ      

4 Ταξί 64,55 70,05 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 68,649 137,30 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

23 
1oΔ.Σ. ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

43 ΠΑ-Τ01 ΠΑΡΑΛΙΑ ΦΩΛΙΑΣ- 
ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ 3 Ταξί 17,80 24,44 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 23,951 47,90 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9202/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας . 

24 

1ο Δ.Σ ΚΑΙ 
1Ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ-  
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ  

44 ΠΑ-Τ02 
ΜΕΧΡΙ 13-11-

2021 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

5 Μικρό  
Λεωφορείο 17,83 32,16 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 31,517 63,03 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5417/2020 έγγραφο  της 
Δ/νσης  Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας και  τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

1ο Δ.Σ ΚΑΙ 
1Ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ - 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

44 ΠΑ-Τ02 
ΑΠΟ 4-2-2021 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ – 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

6 
Μικρό  

Λεωφορείο 17,83 32,16 2 
ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 31,517 63,03 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/579/2021 έγγραφο  της 
Δ/νσης  Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας λόγω εγράφης 
μαθητή στο τμήμα ένταξης 
του σχολείου. 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  

ΠΟΛΗΣ-  
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ  

44 ΠΑ-Τ02 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο Δ.Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ - 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

5 Μικρό  
Λεωφορείο 17,83 32,16 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 31,517 63,03 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι   
μαθητές του 1ου Δ.Σ.  
Ελευθερούπολης από 4-2-
2021 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



ΟΛΗΣ ΑΠΟ 4-
2-2021 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  

ΠΟΛΗΣ -
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ  

44 ΠΑ-Τ02 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο Δ.Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ ΜΕΧΡΙ 
13-11-2021 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

4 Ταξί 17,83 25,41 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2 24,902 49,80 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι   
μαθητές του 1ου Δ.Σ.  
Ελευθερούπολης μέχρι 13-
11-2021. 

1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  

ΠΟΛΗΣ-  
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ  

44 ΠΑ-Τ02 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 10,50 18,18 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 17,816 35,63 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο ο 
μαθητής του 1ου Ν/Γ 
Ελευθερούπολης. 

25 

1οΝ/Γ ΚΑΙ 
1οΔ.Σ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ -
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

46 ΠΑ-Τ04  
ΑΜΙΣΙΑΝΑ- 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

2 Ταξί 8,78 16,46 2 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1 16,295 32,59 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5417/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης  Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και  τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

1οΔ.Σ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ- 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

46 ΠΑ-Τ04 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο ΔΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ   

ΑΜΙΣΙΑΝΑ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 8,6 16,30 2 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 16,137 32,27 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι   
μαθητές του 1ου Δ.Σ.  
Ελευθερούπολης. 

1οΝ/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ- ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

46 ΠΑ-Τ04 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο Ν/Γ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ   

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 5,20 12,76 2 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 12,632 25,26 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο ο 
μαθητής του 1ου Ν/Γ 
Ελευθερούπολης. 

  

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



26 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

48 ΠΑ-Τ06   
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΜΕΧΡΙ 6-11-

2021 

ΑΥΛΗ-ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ-
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ (ΠΑΝΑΓΙΑ)-
ΚΑΒΑΛΑ 

5 
Ταξί 

ΑΜΕΑ 29,12 38,10 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 37,338 37,34 
Σύμφωνα με το αριθμ. 
9201/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

48 ΠΑ-Τ06   
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΜΕΧΡΙ 6-11-

2021 

ΚΑΒΑΛΑ-2ο ΕΠΑΛ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ - 
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ (ΠΑΝΑΓΙΑ) 
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ- ΑΥΛΗ-
ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟ 

5 
Ταξί 

ΑΜΕΑ 40,51 49,16 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 48,177 48,18 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

48 ΠΑ-Τ06 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΑΠΟ 1-2-2021  

ΠΛΑΤΑΝΟΤΟΠΟ -ΑΥΛΗ-
ΧΡΥΣΟΚΑΣΤΡΟ-
ΑΚΡΟΒΟΥΝΙ (ΠΑΝΑΓΙΑ)-
ΚΑΒΑΛΑ 

5 Ταξί 
ΑΜΕΑ 40,51 49,16 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 48,177 96,35 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
954/Φ.27.4/2021 έγγραφο  
της Δ/νσης Δ/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας, λόγω 
έλλειψης συγκοινωνιακού 
μέσου το δρομολόγιο 
ξεκινάει από Πλατανότοπο. 

27 

3οΝ/Γ ΚΑΙ     
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04  
ΑΓΙΑΣΜΑ- ΧΑΪΔΕΥΤΟ-
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

3 Ταξί 19,93 27,47 2 
ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 26,921 53,84 

Σύμφωνα με τα αριθμ. Φ. 
27/5305/2020 και Φ. 
27/5454/2020 έγγραφα  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

1Ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ   

ΑΓΙΑΣΜΑ- 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 13,54 20,69 2 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 20,276 40,55 

Όταν με το δρομολόγιο 
μεταφέρεται μόνο ο  
μαθητής του 1ου Δ.Σ.  
Χρυσούπολης. 

3οΝ/Γ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

52 ΝΕ-Τ04 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 3ο ΝΓ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ   

ΧΑΪΔΕΥΤΟ-
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

2 Ταξί 12,73 20,26 2 ΚΟΥΚΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 19,855 39,71 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι 
μαθητές  του 3ου Ν/Γ 
Χρυσούπολης. 

28  

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

 25 ΚΑ-Μ01 
ΜΕΧΡΙ 23-12-

2021  

ΚΑΒΑΛΑ,  ΧΡΥΣ. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 10Β  -
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 3-  
ΤΕΝΕΔΟΥ 34 - ΑΛ. 
ΡΑΓΚΑΒΙ 11 –
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 46- 
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 26 - 

13 
Μικρό  

Λεωφορείο 13,34 52,01 2 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 52,010 104,02 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/5061/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας.  

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43 - 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 4-
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 73- 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-
ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 93- 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

 25 ΚΑ-Μ01 
ΑΠΟ 11-1-2021  

ΚΑΒΑΛΑ,  ΧΡΥΣ. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 10Β  -
ΑΡΚΑΔΙΟΥ 3-  
ΤΕΝΕΔΟΥ 34 - ΑΛ. 
ΡΑΓΚΑΒΙ 11 –
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 46- 
ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 26 - 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43 - 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 4-
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 73- 
ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 93- 1ο  
ΕΙΔΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 
Μικρό  

Λεωφορείο 12,79 50,46 2 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 50,460 100,92 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/220/2021 έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας λόγω μετακόμισης 
μαθητή στον Αμυγδαλεώνα 
Καβάλας.  

29 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ  31 ΚΑ-Μ03 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑ-
ΑΜΙΣΙΑΝΑ-ΚΑΒΑΛΑ, -
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-
ΜΠΑΦΡΑΣ 29-ΠΑΡ. 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ 7- 
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 88- 
ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ 
20- ΠΑΡ. ΑΙΣΩΠΟΥ 5- 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 30-  Γ. 
ΚΙΤΣΟΥ 23-ΣΑΠΠΑΙΩΝ  
20- ΑΜΕΡ. ΕΡΥΘΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 110 - ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ -   ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 Μικρό  
Λεωφορείο 

33,54 71,77 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 59,569 119,14 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

30 

24 Ο  Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

 32 ΚΑ-Μ04 
ΧΑΝΙΩΝ 1 –ΦΡΥΓΙΑΣ 
28 -   24ο ΝΗΠΙΑΓ. 
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2                                                               

12 
Μικρό  

Λεωφορείο 1,42 22,77 2 
ΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 0 22,770 45,54 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



31 

20ο  Ν/Γ 
ΕΕΕΓ-Λ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
 33 ΚΑ-Μ05 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -
ΚΑΒΑΛΑ, ΜΑΝΤΖΑΡΗ 
10- ΧΑΛΚΙΔΟΣ 8-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 61-
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 24- 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 35-
ΒΥΡΩΝΟΣ 2- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 22 ΚΑΙ 
19- ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8 –
ΚΑΝΙΓΚΟΣ ΜΕ 
ΒΕΡΑΤΖΕΡΟΥ –
ΑΝΔΡΟΥ 12-ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ –ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 54 
ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
(ΑΝΑΝΙΑΔΗ) ΣΤΑΣΗ 
LIDL -ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-20o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ-ΕΕΕΓ-Λ  

20 
Μικρό  

Λεωφορείο 24,45 67,54 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 56,058 112,12 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 
και τα επικαιροποιημένα 
στοιχεία των σχολικών 
μανάδων. 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -
ΚΑΒΑΛΑ, ΜΑΝΤΖΑΡΗ 
10- ΧΑΛΚΙΔΟΣ 8-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 61-
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 24- 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 35-
ΒΥΡΩΝΟΣ 2- 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 22 ΚΑΙ 
19- ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ 8 –-
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-ΕΕΕΓ-Λ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 Μικρό  
Λεωφορείο 20,17 55,25 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 45,858 91,72 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές  του ΕΕΕΓ-Λ 
Καβάλας. 

20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 33 ΚΑ-Μ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 

20οΝ/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ, ΚΑΝΙΓΚΟΣ 
ΜΕ ΒΕΡΑΤΖΕΡΟΥ –
ΑΝΔΡΟΥ 12-ΣΤΑΣΗ 
ΜΕΓΑΡΑ –ΑΓΙΟΥ 
ΤΡΥΦΩΝΟΣ 54 
ΠΑΛΙΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
(ΑΝΑΝΙΑΔΗ) ΣΤΑΣΗ 
LIDL -ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-20o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

8 
Μικρό  

Λεωφορείο 4,95 17,67 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 14,666 29,33 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές  του 20οΝ/Γ 
Καβάλας. 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



32 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 42- 
ΜΩΧΑΜΕΤ ΑΛΗ 37-
ΚΑΒΑΛΑ- ΡΩΜΑΝΟΥ 
17 (10ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)) 

2 Ταξί 4,00 12,07 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 1 11,949 23,90 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/4573/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας. 

33 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ 

ΚΑΒΑΛΑ- ΚΝΩΣΟΥ 5-
ΘΡΑΚΗΣ 30- ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο ΝΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ) 

2 Ταξί 3,13  
11,09  

2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16 9,316 18,63 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

34 

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  

Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
ΗΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ 
-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

6 
Μικρό  

Λεωφορείο 15,41 29,54 2 
ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  4 28,358 56,72 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/4949/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των  σχολικών μονάδων.  

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ 
Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - 
ΓΡΑΒΟΥΝΑ - 4 Ταξί 8,84 16,35 2 ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  4 15,696 31,39 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές του Δ.Σ. 
Γραβούνας. 

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, 

ΚΑΙ Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ 
Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΤΟ Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  5 Ταξί 10,43 17,72 2 ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
4 17,011 34,02 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρονται οι  μαθητές 
του Δ.Σ. Γραβούνας και 
του Ν/Γ Ζαρκαδιάς  

2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

Σ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 
ΚΑΙ Ν/Γ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ 
2ο Δ.Σ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
KAI TO Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 2 Ταξί 6,12 13,50 2 ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  4 12,960 25,92 

Όταν μόνο η μαθήτρια  
του 2ο Δ.Σ Χρυσούπολης  
μεταφέρεται με το 
δρομολόγιο. 

35 1ο ΚΑΙ 4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ 

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ –ΝΕΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 2 Ταξί 12,10  

19,14  
2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 13,207 26,41 

Σύμφωνα με το αριθμ. Φ. 
27/4657/2020 έγγραφο  
της Δ/νσης Π/θμιας 
Εκπ/σης Καβάλας και τα 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



επικαιροποιημένα στοιχεία 
των  σχολικών μονάδων. 

4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠ    
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 4ο Δ.Σ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ   

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 11,80 

 
18,83  

2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 12,993 25,99 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο 
μαθητής  του 4ου Δ.Σ. 
Χρυσούπολης. 

1ο  Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

18ΝΠ   
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ 1ο Δ.Σ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
ΗΣ   

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 1 Ταξί 7,90  

15,15  
2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 31 10,454 20,91 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο 
μαθητής  του 1ου Δ.Σ. 
Χρυσούπολης. 

36 

Ν/Γ και  Δ.Σ. 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 

ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 3 Ταξί 14,76 23,13 2 ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

0 23,130 46,26 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

48ΤΠ  
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ- ΠΟΤΑΜΙΑ 1 Ταξί 10,40 18,38 2 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0 18,380 36,76 

Όταν με το δρομολόγιο. 
μεταφέρεται μόνο ο 
μαθητής  του Ν/Γ 
Ποταμιάς. 

37 

Ν/Γ και  Δ.Σ. 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 4 Ταξί 12,70 20,70 2 ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 20,700 41,40 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

49ΤΠ  
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ- 
ΠΟΤΑΜΙΑ 1 Ταξί 12,70 20,70 2 ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
0 20,700 41,40 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

38 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ  50ΤΠ 
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ 
(ΚΑΜΠΟΣ ) - ΠΡΙΝΟΣ 1 Ταξί 6,41 13,48 2 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 13,480 26,96 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

39 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

03ΝΔ 
ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –
ΠΑΝΑΓΙΑ  3 Ταξί 5,44 13,03 2 ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ  

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0 13,030 26,06 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



40 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ  
ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ- 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ -ΛΙΜΕΝΑΣ 2 Ταξί 40,80 47,58 2 ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ 
0 47,580 95,16 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

41 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ –
ΓΕΛ 

ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

02ΝΔ 
ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 4 Ταξί 8,59 16,18 2 ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 16,180 32,36 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

42 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

01ΝΔ 
ΘΕΟΛΟΓΟ -
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

3 Ταξί 28,84 35,61 2 ΛΑΤΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 35,610 71,22 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

43 Δ.Σ.  ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ 3 Ταξί 4,84 12,36 2 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

0 12,360 24,72 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

44 ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ 3 Ταξί 4,84 12,36 2 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 12,360 24,72 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
της σχολικής μονάδας. 

45 

Δ. Σ. 
ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ - ΚΑΒΑΛΑ-
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

9 Μικρό  
Λεωφορείο 

11,44 19,92 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28 14,342 14,34 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

Δ. Σ. 
ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ  

14ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ - 
ΛΕΥΚΗ  7 Μικρό  

Λεωφορείο 3,34 17,67 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28 12,722 12,72 

Δ. Σ. 
ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

14ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ  

Δ. Σ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ - 7 Μικρό  

Λεωφορείο 3,34 17,67 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28 12,722 25,44 

Όταν με το δρομολόγιο 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές  του Δ.Σ. Νέας 
Καρβάλης. 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ - 
ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 Ταξί 8,00 15,04 1 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28 10,829 10,83  

Όταν με το δρομολόγιο 
μεταφέρονται μόνο οι  
μαθητές  του Ειδικού 
Σχολείου Καβάλας. 

46 
2ο ΕΠΑΛ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

09ΝΠ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ –
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 2 Ταξί 10,50 18,58 1 ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1 18,394 18,39 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9201/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

47 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ Σ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

26ΤΔ 

ΠΑΝΑΓΙΑ-ΛΙΜΕΝΑΣ-
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ-
ΡΑΧΩΝΙ- ΠΡΙΝΟΣ -
ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

14 Μικρό  
Λεωφορείο 

38,58 63,82 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 0 63,820 127,64 

Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

48 ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΘΑ-Τ15 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-ΠΡΙΝΟ-
ΡΑΧΩΝΙ-ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ -ΛΙΜΕΝΑΣ 

6 Μικρό  
Λεωφορείο 

46,50 74,66 2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 

0 74,660   149,32 
Σύμφωνα με τα 
επικαιροποιημένα στοιχεία 
των σχολικών μονάδων. 

49 

ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ-ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ- ΚΥΠΡΟΥ 
2-ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62-  
Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ -ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 Μικρό  
Λεωφορείο 35,00 69,65 2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 20 55,720 111,44 

Σύμφωνα με το αριθμ. 
9199/Φ.27.4/2020 
έγγραφο  της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας. 

50 

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

15ΤΠ ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59-
ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΥ 4-        
Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13 -1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 8,54 17,32 1  
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 19,476 19,48 

Σύμφωνα με το αριθμ.  27. 
5061/ 2020 έγγραφο  της 
Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης 
Καβάλας.  

1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 13.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΥ 4- 
ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΥ 10 

2 Ταξί 5,36 13,62 1 
 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 16,404 16,40 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΣΤΙΣ 16.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΧΡΑΝ 3-
Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13-16ΗΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28-
ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ  59 

4 Ταξί 11,39 20,84 1  
ΕΥΡΩΤΑΞΙ 17 17,297 17,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



 
 
 
 
Στον ανωτέρω πίνακα Μισθωμένων μέσων μεταφοράς μαθητών  Π. Ε. Καβάλας κατ’ εφαρμογή της παρ. 3 
του άρθρου 33 του N. 4713/2020 (ΦΕΚ 147 Α΄), τα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών με Α/Α 4, 5, 6, 10 και 
11 και κωδικούς διαδρομής 16 ΚΑ-Τ04, 17 ΚΑ-Τ05, 18 ΚΑ-Τ06, 22 ΚΑ-Τ10 και  23 ΚΑ-Τ11 αντίστοιχα λόγω 
αναστολής λειτουργίας του Ειδικού Δημοτικού σχολείου Καβάλας από 9-11-2020  μέχρι 19-11-2020   
μεταφέρουν μόνο τους μαθητές του  Ειδικού Νηπιαγωγείου Καβάλας και εκτελούνται ως εξής :  

 

 

 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜΕ

ΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 
ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Ο 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
[ΚΥΑ] 

 
ΜΟΝΗΣ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ
Σ] 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕ
ΡΗΣΙΩ

Σ)) 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣ
ΤΟ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗΣ 
(%) 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

4 
1οΕΙΔΙΚΟ 

Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 ΚΑ-Τ04 

ΠΑΛΑΙΟ  
ΤΣΙΦΛΙΚΗ - 
ΚΑΒΑΛΑ- 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 22,56 2 
ΘΕΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
11 40,16 

5 

1οΕΙΔΙΚΟ 
Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
Δ.Σ. ΚΑΙ 

Ν/Γ 
ΖΥΓΟΥ 

17 ΚΑ-Τ05 

ΦΙΛΙΠΠΟΙ-
ΠΑΛΑΙΑ 
ΚΑΒΑΛΑ-
ΖΥΓΟ- 
ΚΑΒΑΛΑ -1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

3 Ταξί 41,92 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
44 46,95 

1οΕΙΔΙΚΟ 
Ν/Γ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

17 ΚΑ-Τ05 
ΜΟΝΟ ΓΙΑ 

ΤΟ 1οΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΦΙΛΙΠΠΟΙ- 
ΚΑΒΑΛΑ -1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 29,22 2 
ΒΑΡΚΑΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
44 32,73 

6 
1οΕΙΔΙΚΟ 

Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

18-ΚΑ-Τ06  

ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ-
ΚΑΒΑΛΑ-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 22,84 2 
ΛΑΠΑΖΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

46 24,67 

10 
1οΕΙΔΙΚΟ 

Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22-ΚΑ-Τ10  

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛ
Η-ΚΑΒΑΛΑ- 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 32,54 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 2 63,78 

11 
1οΕΙΔΙΚΟ 

Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23-ΚΑ-Τ11  

ΚΑΒΑΛΑ-
ΚΟΔΡΟΥ 25-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 Ταξί 13,77 2 ΕΥΡΩΤΑΞΙ 41 16,25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ



Το κόστος των δρομολογίων με κωδικούς 14 ΚΑ-Τ02, 17 ΚΑ-Τ05, 38 ΚΑ-Τ21, 40 ΚΑ-Τ23, 44 ΠΑ-Τ02, 25 
ΚΑ-Μ01, 31 ΚΑ-Μ03,  32 ΚΑ-Μ04, 33 ΚΑ-Μ05, 17ΤΠ, 14ΤΠ, 26ΤΔ, ΘΑ-Τ15, 05-06ΜΒΔ έχουν υπολογιστεί 
με τιμή καυσίμου 1,146 €/λίτρο, σύμφωνα με το Δελτίο Πιστοποίησης Τιμών Καυσίμων - Μέση τιμή 
Πετρελαίου κίνησης Σεπτεμβρίου 2020 [Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας], και η τιμή τους 
διαμορφώνεται σύμφωνα με την μηνιαία μέση τιμή πετρελαίου κίνησης. 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  97/2021. 

 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠ57ΛΒ-ΠΛΠ


		2021-03-03T15:12:44+0200
	Athens




